Ainsi la section d'investissement présente un excédent de 785 850,09 €

SECTION DE FONCTIONNEMENT :

Dépenses : 2 329 263,15 € Recettes : 3 426 746,71 €
Ainsi la section de fonctionnement présente un excédent de 1 097 483,56 €

L'ensemble de ces deux sections conduit à un résultat global excédent de 1 883 333,65 € (Un million
huit cent quatre-vingt-trois mille trois cent trente-trois euros et soixante-cinq centimes) pour l'exercice
2023 et pour le Budget Principal, résultat qui sera repris au budget primitif 2024 lors de la séance du
Conseil Municipal du 10 avril 2024

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal